2

Постановление администрации Березовского городского округа

           03.07.2023                                                                                            719

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
в сфере погребения на территории Березовского городского округа

В связи приведением нормативных правовых актов Березовского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Березовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующее изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 19.12.2016 №809 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление (резервирование) земельного участка для создания  семейного (родового) захоронения на территории Березовского городского округа» (далее – Административный регламент):
по всему тексту постановления и Административного регламента слова «земельный участок» заменить словами «участок земли».
2.Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 23.06.2015 №339 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для погребения умершего»:
2.1.По всему тексту постановления и Административного регламента слова «земельный участок» заменить словами «участок земли»;
2.2.Приложения №1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагаются).
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

[bookmark: _GoBack]
Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов